2019 年 2 月 19 日

各 位

会社名 AOI TYO Holdings 株式会社

代表者 代表取締役社長 中江 康人

（コード番号 3975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 譲原 理

（TEL．03-3779-8415）

第 3 期 株主優待制度に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第 3 期株主優待（2019 年 6 月 30 日時点の株主様を対象とした株主

優待）について、下記のとおり優待内容を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の目的

当社は株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの株主様に当社株式を中長期的に保有して

いただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

2. 第 3 期株主優待制度の内容

株主の皆様とともに社会貢献活動に取り組むことや、当社株式への投資の魅力をさらに高めることを目的とし

て、寄付やグルメ商品もお選びいただける選択制度を一部導入いたします。

また、当社グループの事業内容に対するご理解を深めていただくため、体験型のオリジナル株主優待につきま

しても新たな内容へ変更いたします。

（1）対象となる株主様

2019 年 6 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 5 単元（500 株）以上を保有す

る株主様を対象といたします。（年 1 回）

（2）株主優待の内容

① 優待品贈呈

 保有株数 変更前 変更後

 500 株以上 クオカード 3,000 円分 クオカード 3,000 円分

 1,000 株以上 クオカード 5,000 円分 クオカード 5,000 円分

 2,000 株以上 クオカード 10,000 円分 オリジナル優待カタログ※1 10,000 円相当

② 体験型オリジナル株主優待 （応募・抽選）

 保有株数 変更前 変更後

 500 株以上 撮影付オリジナル写真集の作成 アニメーションスタジオ見学会ご招待※2

※1. 掲載された商品のほか、クオカードや社会貢献活動への寄付よりお選びいただけます。

※2. 当選された株主様には、キャラクター開発と、こま撮りアニメーションを手掛ける、当社グループ「株

式会社ティー・ワイ・オー ドワーフ」のスタジオ見学会にご招待いたします。詳細は決定次第、当社

ホームページにてお知らせいたします。

（3）贈呈時期

2019 年 9 月中旬に、贈呈商品（クオカードまたはオリジナル優待カタログ）及び体験型オリジナル株主

優待のご案内を発送予定です。

以 上